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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 11:00

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 9,4066 20361. q

TRK2004MARTINEK Miha 9,54109 10292. 9,532

PMB2005GORNIK Til NN88 2962

AKŠ2004ŠVIGELJ Nejc NN9 2563

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2004GLOJNARIČ Anže 9,1722 166651. q

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 9,6998 27272.

AKŠ2004GAJANIĆ Alex 9,927 173473.

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 10,1235 17494. 10,115

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,0263 22281. q

VRH2005ARČON Anžej 10,01144 10302.

VEL2006HALILOVIČ Ajas 10,25119 40543. 10,249

PodSB2006OBRUL Nik 10,53904.

TRK2004PUNGERČAR Vid NN112 1342

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2004KAVKLER Marko 9,4414 24641.

VEL2004BAH Kristjan 10,00118 169632.

MASS2004KLIČIČ Maj 10,4468 39683.

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks 11,0336 36074.

KRKA2004HUSAK Vito 11,2034 41275.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2004MLINAR Jon 9,42111 39291. q 9,417

VEL2004SKAZA Tijan 9,67124 169922. 9,670

VEL2005JENŠTERLE Lan 9,86121 17973.

MASS2006VELKAVRH Val 10,1970 171254.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 10,2565 9425. 10,245

25.1.2015, 16:47:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,03125 175291. q

KLC2005ABBAS Tarik 9,6732 40372. 9,666

MASS2006DUHOVNIK Maks 10,0664 22463.

MASS2006JEZERŠEK Jaša 10,9667 41054.

TRK2004MLINAR Jaka NN110 3931

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004KOS Aljaž 8,97123 7701. q

VRH2004POROPAT Urs 9,71145 9182.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 10,3215 28263.

TRK2004DOLINŠEK Jaka 10,41108 11544.

MASS2005MUROVEC Erik NN69 4069

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3610 29001. q

VEL2005HROVAT Natan 9,62120 12622.

VEL2006JURIČ Tin 9,76122 12413.

AKŠ2005KOLAR Žiga 10,128 29244. 10,118

LiVel2004KRIČEJ Jan 10,52615.

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004VRHOVNIK Žan 9,0171 41031. q

KLC2004ŠTRAVS MIČIĆ Luka 9,7733 16972.

KAK2004ŽVIKART Aleks 9,8227 12573.

ŠTA2004KOBLER Adrian 9,9699 40924.

TRK2005BIZJAK Maj 10,02107 10735.

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,273 11381. q

KRO2004PRELOG Žak 9,4250 38502. q 9,414

KAŠ2004KANCLER Matic 9,4930 40983.

MASS2005ZUPAN Matic 9,5472 171194. 9,534

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 9,6637 16425.

25.1.2015, 16:47:36
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004KOS Aljaž 8,97123 7701. q

MASS2004VRHOVNIK Žan 9,0171 41032. q

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 9,0263 22283. q

VEL2004TURINEK Sebastjan 9,03125 175294. q

BRE2004GLOJNARIČ Anže 9,1722 166655. q

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,273 11386. q

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3610 29007. q

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 9,4066 20368. q

KRO2004PRELOG Žak 9,4250 38509. q 9,414

TRK2004MLINAR Jon 9,42111 392910. q 9,417

ASB2004KAVKLER Marko 9,4414 246411.

KAŠ2004KANCLER Matic 9,4930 409812.

TRK2004MARTINEK Miha 9,54109 102913. 9,532

MASS2005ZUPAN Matic 9,5472 1711914. 9,534

VEL2005HROVAT Natan 9,62120 126215.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 9,6637 164216.

KLC2005ABBAS Tarik 9,6732 403717. 9,666

VEL2004SKAZA Tijan 9,67124 1699218. 9,670

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 9,6998 272719.

VRH2004POROPAT Urs 9,71145 91820.

VEL2006JURIČ Tin 9,76122 124121.

KLC2004ŠTRAVS MIČIĆ Luka 9,7733 169722.

KAK2004ŽVIKART Aleks 9,8227 125723.

VEL2005JENŠTERLE Lan 9,86121 179724.

AKŠ2004GAJANIĆ Alex 9,927 1734725.

ŠTA2004KOBLER Adrian 9,9699 409226.

VEL2004BAH Kristjan 10,00118 1696327.

VRH2005ARČON Anžej 10,01144 103028.

TRK2005BIZJAK Maj 10,02107 107329.

MASS2006DUHOVNIK Maks 10,0664 224630.

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 10,1235 174931. 10,115

AKŠ2005KOLAR Žiga 10,128 292432. 10,118

MASS2006VELKAVRH Val 10,1970 1712533.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 10,2565 94234. 10,245

VEL2006HALILOVIČ Ajas 10,25119 405435. 10,249

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 10,3215 282636.

TRK2004DOLINŠEK Jaka 10,41108 115437.

MASS2004KLIČIČ Maj 10,4468 396838.

LiVel2004KRIČEJ Jan 10,526139.

PodSB2006OBRUL Nik 10,539040.

MASS2006JEZERŠEK Jaša 10,9667 410541.

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks 11,0336 360742.

KRKA2004HUSAK Vito 11,2034 412743.

AKŠ2004ŠVIGELJ Nejc NN9 2563

TRK2004MLINAR Jaka NN110 3931

TRK2004PUNGERČAR Vid NN112 1342
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

PMB2005GORNIK Til NN88 2962

MASS2005MUROVEC Erik NN69 4069

Finalepionirji U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 12:15

MASS2004VRHOVNIK Žan 8,7071 41031.

VEL2004TURINEK Sebastjan 8,85125 175292.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 8,9063 22283.

VEL2004KOS Aljaž 8,93123 7704.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 9,0722 166655.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2004MLINAR Jon 9,22111 39291.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 9,2766 20362.

AKR2004PETERLIN Tjaš 9,293 11383.

AKŠ2004TANŠEK Anej 9,3210 29004.

KRO2004PRELOG Žak 9,4650 38505.

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 13:30

ADAS2004VRHOVNIK Žan 1,481 172721.

BRE2005SUŠA Žiga 1,2524 2062.

BRE2005ROVAN Jak 1,2023 166493.

KRO2004KITANOVSKI Alex 1,1549 19734.

100 115110105 120 135128125 140 148146143 150

O O O XO O XO XXO1. XXXVRHOVNIK Žan

O O O XXO O O XXX2. SUŠA Žiga

O XO O O XO XXX3. ROVAN Jak

O O O O XXX4. KITANOVSKI 
Alex
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

pionirji U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 15:30

ADAS2004VRHOVNIK Žan 4,551 172721.

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,3666 20362.

KRO2004KITANOVSKI Alex 4,2849 19733.

MASS2004VRHOVNIK Žan 4,2671 41034.

VEL2004KOS Aljaž 4,24123 7705.

MASS2004ČOP TOMŠIČ Nejc 4,1763 22286.

AKR2004PETERLIN Tjaš 4,153 11387.

BRE2004GLOJNARIČ Anže 4,0722 166658.

TRK2004MLINAR Jon 3,98111 39299.

KAŠ2004KANCLER Matic 3,9530 409810.

KRKA2004ŽNIDARŠIČ Nace 3,9237 164211.

MASS2006DUHOVNIK Maks 3,8264 224612.

TRK2005BIZJAK Maj 3,79107 107313.

KRO2004PRELOG Žak 3,7850 385014.

ASB2004KAVKLER Marko 3,7014 246415.

KLC2005ABBAS Tarik 3,6832 403716.

MASS2005ZUPAN Matic 3,5672 1711917.

TRK2004MARTINEK Miha 3,55109 102918.

MASS2005HRIBERŠEK Žan 3,4765 94219.

KRKA2004KOGOVŠEK Črt 3,4435 174920.

MASS2006VELKAVRH Val 3,4170 1712521.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 3,4015 282622.

KLC2004ŠTRAVS MIČIĆ Luka 3,3933 169723.

MASS2004KLIČIČ Maj 3,2168 396824.

TRK2004DOLINŠEK Jaka 3,21108 115425.

PodSB2006PETAK Oskar 3,149126.

KRKA2005LAMOVŠEK Aleks 3,0936 360727.

MASS2006JEZERŠEK Jaša 3,0067 410528.

ŠTA2004RUDELIČ Jan 2,92100 227229.

KRKA2004HUSAK Vito 2,8034 412730.

TRK2004PUNGERČAR Vid NN112 1342

PMB2005GORNIK Til NN88 2962

TRK2004MLINAR Jaka NN110 3931

MASS2005MUROVEC Erik NN69 4069

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. VRHOVNIK Žan 4,55 4,44 4,30 4,05

2. JERŠIN TOMASSINI Sandro 4,04 4,13 4,36 4,20

3. KITANOVSKI Alex 4,16 3,98 3,99 4,28

4. VRHOVNIK Žan 4,26 4,19 4,16 X

5. KOS Aljaž 4,24 4,08 3,90 4,18

6. ČOP TOMŠIČ Nejc 4,14 3,83 4,12 4,17

25.1.2015, 16:47:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

7. PETERLIN Tjaš 4,15 4,01 3,76 4,07

8. GLOJNARIČ Anže 4,05 3,84 4,07 3,97

9. MLINAR Jon 3,88 3,65 3,90 3,98

10. KANCLER Matic 3,95 3,74 X X

11. ŽNIDARŠIČ Nace 3,92 3,89 3,87 X

12. DUHOVNIK Maks X 3,80 3,71 3,82

13. BIZJAK Maj 3,79 3,57 3,72 3,70

14. PRELOG Žak 3,78 3,69 3,59 3,59

15. KAVKLER Marko 3,43 3,15 3,44 3,70

16. ABBAS Tarik 3,52 3,61 3,68 3,12

17. ZUPAN Matic X 3,39 2,79 3,56

18. MARTINEK Miha 3,24 3,13 3,05 3,55

19. HRIBERŠEK Žan 3,28 3,28 3,34 3,47

20. KOGOVŠEK Črt 3,44 3,36 3,15 3,11

21. VELKAVRH Val 3,41 3,36 3,19 3,36

22. MODRIJANČIČ Klemen 3,40 3,20 3,26 3,26

23. ŠTRAVS MIČIĆ Luka 3,39 3,28 3,31 3,07

24. KLIČIČ Maj 3,21 X 3,06 2,87

25. DOLINŠEK Jaka 3,21 2,89 2,89 2,95

26. PETAK Oskar 3,14 2,97 3,01 2,72

27. LAMOVŠEK Aleks 3,09 2,96 2,79 X

28. JEZERŠEK Jaša X 2,70 X 3,00

29. RUDELIČ Jan 2,92 X 2,89 2,77

30. HUSAK Vito 2,80 X 2,62 2,65

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 10:30

VEL2004CESAR Manca 9,19127 17711. q

ASB2004KRALJ Alina 10,1516 40962.

KRKA2004VIDOVIČ Kaja 10,1847 41303.

MASS2005VOLAVŠEK Ema 10,2380 22454. 10,222

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,3674 12641.

Menge2004HASANAGIČ Eva 9,79822. 9,781

OL2005PERPAR Maja 9,8386 5323. 9,826

ASB2004MARZIDOVŠEK Sanja 9,9317 24944.

25.1.2015, 16:47:37
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005GREGORIČ Lana 9,6675 12691.

BKR2005MALIĆ Nina 9,6721 40472.

KRO2005ROUS Kristina 10,2260 18673.

OL2006PEKLAJ Eva 10,7685 39064. 10,756

KRKA2005GUŠTIN Živa 10,8041 34615.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,822 16781. q

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,3259 32712. q

KRKA2004RAČEČIČ Neža 9,7345 34643.

MASS2004REŽEK Eva NN78 4122

PMB2004GORNIK Žana NN89 2983

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,8613 20421. q

ŠTA2005RIBIČ Lara 9,61105 22702. 9,605

KRO2005BURGER Naja 10,1254 18143.

VEL2005PETROVIČ Ines 10,28140 40564.

ASB2005VEBER Zala 10,4020 40955.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,40131 4981.

MASS2004LAMPRET Nika 9,6476 22202.

PodSB2006ŠTEFANIČ Zala 10,21923.

KRKA2004FIŠTER Nika 10,5540 34584.

VEL2005KRAJNC Lana NN133 3912

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAK2005POTNIK Lucija 9,3528 11661. q

VEL2004LAZIČ Tijana 9,82134 19852. 9,815

VEL2006PUNCER Lana 9,83141 40513. 9,826

KRO2004FRANJIČ Zala 10,3758 40324.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,5656 16035.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2004KOTNIK Manca 9,2543 16441. q

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,3973 39102. 9,388

VEL2005TRATNIK Špela 10,10143 28773.

VEL2004CAR Urška 10,31126 41204.

Rogat2005OČKO Lana NN97

25.1.2015, 16:47:37

8 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,1187 165191. q

KRKA2004JURŠAK Urška 9,7442 34622.

AKR2004ARNŠEK Veronika 9,894 12893.

VEL2005NIŠIČ Naida 9,91139 16694.

KRO2004ANDJELIĆ Mar 10,7651 33905. 10,757

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004MAROVT Hana 9,08136 10891. q

KAŠ2004ZALOŽNIK Neža 10,0531 40902.

TRK2004BOŽIČ Sara 10,14115 13483.

MASS2006VOLAVŠEK Manja 10,5381 22564.

KRO2004BREZNIK Ula 10,6153 1535.

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2004VINSKI Iris 9,0479 23851. q

MASS2005MAROLT Neža 9,8377 3442. 9,828

LiVel2006BLAZINČIČ Timeja 10,19623.

VEL2005GERMAN Manja 10,75128 28674.

OL2004FOIS Mila 11,3583 38565.

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 9,4612 27891.

KRKA2004STRGAR Lučka 9,7746 16402.

TRK2004KOZJEK Lara 10,36116 41263. 10,358

FGPre2006LUPUH GRNJAK Tia 10,96264.

VEL2006GLAVNIK Maruša 11,04129 40575.

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK2004BAJŽELJ Taja 9,39113 39321. 9,383

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,4911 20882.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,70137 10913.

TRK2004BOHINC Nika 10,04114 40784.

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,2955 17895.

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,5739 25131.

VEL2005JUHART Hana 10,06132 22982.

KRO2004ERZAR Nuša 10,2357 16953. 10,229

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 11,1448 41284.

VEL2006ŠTRUC Tara NN142 4121

25.1.2015, 16:47:38
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005TUŠEK Noa 9,4819 27871.

KRKA2004BUTALA Nina 9,7938 41292. 9,786

OL2005JANŽELJ Brina 9,8284 170483. 9,816

VEL2005MAGDIČ Ema 11,28135 28104.

VEL2006HALILOVIČ Stella 11,47130 40555.

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,23138 167351. q

KAK2005ZBIČAJNIK Karolina 9,6129 25082. 9,608

KRO2005BATIS Živa 9,9552 33603.

KRKA2004KUMP Pia 10,3644 35594. 10,352

TRK2004KUTNJAK Nika 10,42117 6715.

25.1.2015, 16:47:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,822 16781. q

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,8613 20422. q

MASS2004VINSKI Iris 9,0479 23853. q

VEL2004MAROVT Hana 9,08136 10894. q

OL2004POZNAJELŠEK Neja 9,1187 165195. q

VEL2004CESAR Manca 9,19127 17716. q

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,23138 167357. q

KRKA2004KOTNIK Manca 9,2543 16448. q

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,3259 32719. q

KAK2005POTNIK Lucija 9,3528 116610. q

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 9,3674 126411.

TRK2004BAJŽELJ Taja 9,39113 393212. 9,383

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 9,3973 391013. 9,388

VEL2004JAHIRI KANDOLF Tija 9,40131 49814.

AKŠ2004RAMŠAK Larisa 9,4612 278915.

ASB2005TUŠEK Noa 9,4819 278716.

AKŠ2004IPŠEK Špela 9,4911 208817.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 9,5739 251318.

ŠTA2005RIBIČ Lara 9,61105 227019. 9,605

KAK2005ZBIČAJNIK Karolina 9,6129 250820. 9,608

MASS2004LAMPRET Nika 9,6476 222021.

MASS2005GREGORIČ Lana 9,6675 126922.

BKR2005MALIĆ Nina 9,6721 404723.

VEL2006MIKLAVŽIN Ina 9,70137 109124.

KRKA2004RAČEČIČ Neža 9,7345 346425.

KRKA2004JURŠAK Urška 9,7442 346226.

KRKA2004STRGAR Lučka 9,7746 164027.

Menge2004HASANAGIČ Eva 9,798228. 9,781

KRKA2004BUTALA Nina 9,7938 412929. 9,786

VEL2004LAZIČ Tijana 9,82134 198530. 9,815

OL2005JANŽELJ Brina 9,8284 1704831. 9,816

VEL2006PUNCER Lana 9,83141 405132. 9,826

OL2005PERPAR Maja 9,8386 53232. 9,826

MASS2005MAROLT Neža 9,8377 34434. 9,828

AKR2004ARNŠEK Veronika 9,894 128935.

VEL2005NIŠIČ Naida 9,91139 166936.

ASB2004MARZIDOVŠEK Sanja 9,9317 249437.

KRO2005BATIS Živa 9,9552 336038.

TRK2004BOHINC Nika 10,04114 407839.

KAŠ2004ZALOŽNIK Neža 10,0531 409040.

VEL2005JUHART Hana 10,06132 229841.

VEL2005TRATNIK Špela 10,10143 287742.

KRO2005BURGER Naja 10,1254 181443.

TRK2004BOŽIČ Sara 10,14115 134844.

ASB2004KRALJ Alina 10,1516 409645.

KRKA2004VIDOVIČ Kaja 10,1847 413046.
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

LiVel2006BLAZINČIČ Timeja 10,196247.

PodSB2006ŠTEFANIČ Zala 10,219248.

KRO2005ROUS Kristina 10,2260 186749.

MASS2005VOLAVŠEK Ema 10,2380 224550. 10,222

KRO2004ERZAR Nuša 10,2357 169551. 10,229

VEL2005PETROVIČ Ines 10,28140 405652.

KRO2004ČIŽMAN Lina 10,2955 178953.

VEL2004CAR Urška 10,31126 412054.

KRKA2004KUMP Pia 10,3644 355955. 10,352

TRK2004KOZJEK Lara 10,36116 412656. 10,358

KRO2004FRANJIČ Zala 10,3758 403257.

ASB2005VEBER Zala 10,4020 409558.

TRK2004KUTNJAK Nika 10,42117 67159.

MASS2006VOLAVŠEK Manja 10,5381 225660.

KRKA2004FIŠTER Nika 10,5540 345861.

KRO2005DEŠMAN Ula 10,5656 160362.

KRO2004BREZNIK Ula 10,6153 15363.

VEL2005GERMAN Manja 10,75128 286764.

OL2006PEKLAJ Eva 10,7685 390665. 10,756

KRO2004ANDJELIĆ Mar 10,7651 339066. 10,757

KRKA2005GUŠTIN Živa 10,8041 346167.

FGPre2006LUPUH GRNJAK Tia 10,962668.

VEL2006GLAVNIK Maruša 11,04129 405769.

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 11,1448 412870.

VEL2005MAGDIČ Ema 11,28135 281071.

OL2004FOIS Mila 11,3583 385672.

VEL2006HALILOVIČ Stella 11,47130 405573.

PMB2004GORNIK Žana NN89 2983

Rogat2005OČKO Lana NN97

VEL2005KRAJNC Lana NN133 3912

VEL2006ŠTRUC Tara NN142 4121

MASS2004REŽEK Eva NN78 4122

Finalepionirke U12, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 12:10

AKŠ2004VEHOVEC PONDELAK Eneja 8,7513 20421.

ADAS2004SPAHIČ Ana 8,782 16782.

MASS2004VINSKI Iris 8,8279 23853.

VEL2004MAROVT Hana 8,94136 10894.

OL2004POZNAJELŠEK Neja 8,9987 165195.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL2004CESAR Manca 9,07127 17711.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 9,20138 167352.

KAK2005POTNIK Lucija 9,2128 11663.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 9,2359 32714.

KRKA2004KOTNIK Manca 9,3943 16445.
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

pionirke U12, daljina - (cona)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 13:30

KRKA2004BUTALA Nina 3,9538 41291.

KRKA2004RAČEČIČ Neža 3,8245 34642.

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 3,7273 39103.

TRK2004BAJŽELJ Taja 3,66113 39324.

TRK2004BOHINC Nika 3,59114 40785.

Menge2004HASANAGIČ Eva 3,54826.

KRO2005BATIS Živa 3,5452 33607.

TRK2004KOZJEK Lara 3,54116 41268.

KRKA2004JURŠAK Urška 3,5342 34629.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 3,5093 253810.

KRKA2004KUMP Pia 3,4844 355911.

TRK2004KUTNJAK Nika 3,45117 67112.

MASS2005MAROLT Neža 3,4377 34413.

KAŠ2004ZALOŽNIK Neža 3,3431 409014.

MASS2006VOLAVŠEK Manja 3,2681 225615.

KRKA2004FIŠTER Nika 3,2340 345816.

KRO2005ROUS Kristina 3,1960 186717.

KRKA2004STRGAR Lučka 3,1746 164018.

ASB2005VEBER Zala 3,1620 409519.

KRKA2004VIDOVIČ Kaja 3,1547 413020.

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 3,1048 412821.

KRKA2005GUŠTIN Živa 3,0841 346122.

OL2006PEKLAJ Eva 2,9285 390623.

OL2004FOIS Mila 2,6683 385624.

MASS2004REŽEK Eva NN78 4122

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. BUTALA Nina 3,90 3,95 X 3,52

2. RAČEČIČ Neža 3,73 3,58 3,82 3,81

3. ČATER TIMER Marjeta 3,72 3,60 3,72 3,67

4. BAJŽELJ Taja 3,63 3,62 3,66 3,62

5. BOHINC Nika 3,59 3,40 2,90 3,50

6. HASANAGIČ Eva 3,54 3,52 3,17 3,54

7. BATIS Živa 3,35 3,11 3,39 3,54

8. KOZJEK Lara 3,54 3,32 3,27 3,27

9. JURŠAK Urška 3,53 3,44 3,44 X

10. LEBAN Marta Marija 3,50 3,25 X 3,46

11. KUMP Pia 3,39 3,38 3,47 3,48

12. KUTNJAK Nika 3,27 3,34 3,34 3,45

13. MAROLT Neža 3,30 3,43 3,40 3,35
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

14. ZALOŽNIK Neža 3,34 3,07 X 3,01

15. VOLAVŠEK Manja 3,26 2,94 3,05 3,06

16. FIŠTER Nika 3,16 3,04 3,23 3,00

17. ROUS Kristina 3,18 3,18 X 3,19

18. STRGAR Lučka 3,13 2,94 3,17 2,86

19. VEBER Zala 3,10 3,04 2,75 3,16

20. VIDOVIČ Kaja 3,15 2,72 2,49 2,92

21. ZUPANČIČ Olja 3,10 3,07 3,00 2,92

22. GUŠTIN Živa 3,08 X 2,91 -

23. PEKLAJ Eva 2,92 2,58 2,82 2,73

24. FOIS Mila 2,56 2,64 2,66 X
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,502 16781.

VEL2004CESAR Manca 4,21127 17712.

KRKA2004KOTNIK Manca 4,1943 16443.

MASS2004VINSKI Iris 4,0479 23854.

RAD2004RENKO Manca 3,9896 174295.

RAD2004KNEZ Maja 3,8795 286.

ASB2005TUŠEK Noa 3,8519 27877.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 3,8574 12648.

ŠTA2004HERMAN Alina 3,84101 173159.

VEL2004MAROVT Hana 3,84136 108910.

MASS2004LAMPRET Nika 3,8376 222011.

AKR2004PAČNIK Eva 3,755 111712.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,69138 1673513.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 3,6939 251314.

KRO2005BURGER Naja 3,6154 181415.

MASS2005GREGORIČ Lana 3,6075 126916.

OL2005JANŽELJ Brina 3,5884 1704817.

OL2005PERPAR Maja 3,5386 53218.

PSČ2004SOVDAT Žana 3,5194 126619.

MASS2005VOLAVŠEK Ema 3,2580 224520.

KRO2004ERZAR Nuša 3,2157 169521.

ASB2004MOSER Lana 3,1418 244222.

ŠTA2005REICHT Tamara 2,92104 1570523.

PMB2004GORNIK Žana NN89 2983

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

1. SPAHIČ Ana 4,39 4,50 4,48 4,46

2. CESAR Manca 4,07 4,21 4,20 4,05

3. KOTNIK Manca 4,10 4,17 4,19 4,12

4. VINSKI Iris 3,94 4,04 3,99 3,94

5. RENKO Manca 3,84 3,90 3,98 3,78

6. KNEZ Maja 3,87 3,86 3,83 3,73

7. TUŠEK Noa 3,85 3,83 3,78 3,65

8. DUHOVNIK Pia Klara 3,02 3,85 3,79 3,70

9. HERMAN Alina 3,48 3,69 3,81 3,84

10. MAROVT Hana 3,74 3,84 3,55 3,46

11. LAMPRET Nika 3,51 3,64 3,58 3,83

12. PAČNIK Eva 3,75 3,53 3,62 3,55

13. MIKLAVŽIN Tinkara 3,69 3,63 X X

14. DRAGIŠIĆ Taja 3,58 3,59 3,42 3,69

15. BURGER Naja 3,61 3,56 3,45 3,53

16. GREGORIČ Lana X 3,56 3,35 3,60
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus

17. JANŽELJ Brina 3,23 3,58 3,29 3,28

18. PERPAR Maja 3,53 3,41 3,52 3,48

19. SOVDAT Žana 3,51 3,43 3,37 3,39

20. VOLAVŠEK Ema 3,25 3,17 3,18 X

21. ERZAR Nuša 3,02 3,00 3,18 3,21

22. MOSER Lana 3,10 3,14 2,91 X

23. REICHT Tamara 2,92 2,84 2,81 2,83
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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

skupnopionirke U12, daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS2004SPAHIČ Ana 4,502 16781.

VEL2004CESAR Manca 4,21127 17712.

KRKA2004KOTNIK Manca 4,1943 16443.

MASS2004VINSKI Iris 4,0479 23854.

RAD2004RENKO Manca 3,9896 174295.

KRKA2004BUTALA Nina 3,9538 41296.

RAD2004KNEZ Maja 3,8795 287.

ASB2005TUŠEK Noa 3,8519 27878.

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 3,8574 12649.

ŠTA2004HERMAN Alina 3,84101 1731510.

VEL2004MAROVT Hana 3,84136 108911.

MASS2004LAMPRET Nika 3,8376 222012.

KRKA2004RAČEČIČ Neža 3,8245 346413.

AKR2004PAČNIK Eva 3,755 111714.

MASS2004ČATER TIMER Marjeta 3,7273 391015.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 3,69138 1673516.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 3,6939 251317.

TRK2004BAJŽELJ Taja 3,66113 393218.

KRO2005BURGER Naja 3,6154 181419.

MASS2005GREGORIČ Lana 3,6075 126920.

TRK2004BOHINC Nika 3,59114 407821.

OL2005JANŽELJ Brina 3,5884 1704822.

Menge2004HASANAGIČ Eva 3,548223.

KRO2005BATIS Živa 3,5452 336024.

TRK2004KOZJEK Lara 3,54116 412625.

OL2005PERPAR Maja 3,5386 53226.

KRKA2004JURŠAK Urška 3,5342 346227.

PSČ2004SOVDAT Žana 3,5194 126628.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 3,5093 253829.

KRKA2004KUMP Pia 3,4844 355930.

TRK2004KUTNJAK Nika 3,45117 67131.

MASS2005MAROLT Neža 3,4377 34432.

KAŠ2004ZALOŽNIK Neža 3,3431 409033.

MASS2006VOLAVŠEK Manja 3,2681 225634.

MASS2005VOLAVŠEK Ema 3,2580 224535.

KRKA2004FIŠTER Nika 3,2340 345836.

KRO2004ERZAR Nuša 3,2157 169537.

KRO2005ROUS Kristina 3,1960 186738.

KRKA2004STRGAR Lučka 3,1746 164039.

ASB2005VEBER Zala 3,1620 409540.

KRKA2004VIDOVIČ Kaja 3,1547 413041.

ASB2004MOSER Lana 3,1418 244242.

KRKA2004ZUPANČIČ Olja 3,1048 412843.

KRKA2005GUŠTIN Živa 3,0841 346144.

ŠTA2005REICHT Tamara 2,92104 1570545.

OL2006PEKLAJ Eva 2,9285 390646.
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U12

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

OL2004FOIS Mila 2,6683 385647.

MASS2004REŽEK Eva NN78 4122

PMB2004GORNIK Žana NN89 2983

pionirke U12, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 14:30

AKR2004RUS Katja 1,226 12181.

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 1,19102 23762.

AKR2004PAČNIK Eva 1,195 11172.

BRE2004JELIČIČ Dora 1,1625 170754.

KRO2004KOVAČEVIĆ Sara 1,1059 32715.

KRO2004BREZNIK Ula 1,1053 1535.

ŠTA2005ZORENČ Eva 1,10106 40345.

PSČ2005LEBAN Marta Marija 1,1093 25388.

ŠTA2004MERŠNIK Ajda 1,10103 40779.

PSČ2004SOVDAT Žana 1,0594 126610.

AKR2004ARNŠEK Veronika 1,054 128911.

80 959085 100 113110105 116 124122119

- - O O O XO O XXO O O O XXX1. RUS Katja

O O O O O O XO O XO XO XXX2. PAČNIK Eva

O O O O O O XO XO O XO XXX2. KLOJČNIK Petja

- - XO O O O O XO O XXX4. JELIČIČ Dora

O O O O O O O XXX5. ZORENČ Eva

O O O O O O O XXX5. KOVAČEVIĆ 
Sara

O O O O O O O XXX5. BREZNIK Ula

- - O O O XO XO XXX8. LEBAN Marta 
Marija

O O O XO O XO XO XXX9. MERŠNIK Ajda

- - - O XO XXO XXX10. SOVDAT Žana

O - O O XXO XXO XXX11. ARNŠEK 
Veronika
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